
Skupina
ROZSAH 

VÝCVIKU

1:1 

GARANCE

ŠKODY NA 

MOTO

ÚRAZ. 

POJIŠ.

DAINESE 

RENT

BONUSY 

MOTOŠKOLY
CENA

13 NE omezeny ANO NE NE 16 500 CZK

18 NE omezeny ANO NE NE 18 500 CZK

23 NE omezeny ANO NE NE 20 500 CZK

20 ANO omezeny ANO ANO ANO 29 500 CZK

13 NE omezeny ANO NE NE 16 500 CZK

18 NE omezeny ANO NE NE 18 500 CZK

23 NE omezeny ANO NE NE 20 500 CZK

20 ANO omezeny ANO ANO ANO 29 500 CZK

13 NE omezeny ANO NE NE 19 500 CZK

13 NE omezeny ANO NE NE 18 500 CZK

20 ANO omezeny ANO ANO ANO 29 500 CZK

13 NE omezeny ANO NE NE 20 500 CZK

13 NE omezeny ANO NE NE 19 500 CZK

20 ANO omezeny ANO ANO ANO 29 500 CZK

Rozšiřující   výcviky:

Doplňovací výcviky :

Vaše dotazy ohledně motovýcviku směřujte na mail moto@ridicak.eu

We are ready to answer your questions regarding motorcycle trainings at moto@ridicak.eu 

Změna cen vyhrazena.

NE 7 500 CZK

z A2 na A 4 ANO omezeny ANO NE NE 8 000 CZK

z A1 na A2 4 ANO omezeny ANO NE

14 000 CZK

z A2 na A 7 NE omezeny ANO NE NE 12 000 CZK

NE NE 12 000 CZK

z A1 na A 7 NE omezeny ANO NE NE

A

KLASIK

MORNING/FLEX

INDIVIDUAL/ENGLISH

z A1 na A2 7 NE omezeny ANO

A1
KLASIK/FLEX PRO

INDIVIDUAL/ENGLISH

A2

KLASIK

FLEX PRO

INDIVIDUAL/ENGLISH

C E N Y   M O T O V Ý C V I K U  od 1.4.2023

PROGRAM

AM
KLASIK/FLEX PRO

INDIVIDUAL/ENGLISH



Vysvětlivky:

KLASIK standardní výcvikový program 

FLEX PRO sleva za Vaši časovou flexibilitu a proaktivní přístup zejména při výuce

INDIVIDUAL hýčkáme Vás individuálně od začátku až do konce ve dvojnásobném rozsahu výcviku :)

ENGLISH individual training in English including theory lessons based on our own unique e-learning app

ROZSAH VÝCVIKU počet výukových hodin (45 min.) předepsaných Zákonem č. 247/2000 Sb.

do těchto hodin nepočítáme hodiny strávené na mototrenažéru (ač bychom dle Zákona mohli)

veškeré programy zahrnují náš komplexní výcvikový motoprogram =

HOMEZDAR (úvodní hodina o tom, jak to vlastně všechno na motorce funguje) + mototrenažér (virtuální

jízda na motocyklu) + motocykl s druhými řídítky (jízda s učitelem za zády) + samostatná jízda

na motocyklu ve třech úrovních jeho ovládání + samostatná jízda v provozu + GEKON (předvýjezdová

kontrola motocyklu)

1:1 GARANCE garantujeme individuální tj. 1 žák (Vy) : 1 instruktor (My) režim po celou dobu nejen výcviku, 

ale i výuky

NE - neznamená, že se s někým střídáte na motorce či si Vás víc navěsíme do vláčku do provozu, ale 

MŮŽE se stát (ale taky nemusí), že část výcviku na cvičišti bude v režimu 1:2

ŠKODY NA MOTO veškeré výcvikové motocykly jsou havarijně pojištěné a "za žáky" jdou škody pouze do výše spoluúčasti

ÚRAZ. POJIŠTĚNÍ žáci VŠECH programů jsou úrazově pojištěni u pojišťovny Allianz

DAINESE RENT protože chápeme, že většina žáků s motorkařením teprve začíná a nemá ještě motooblečení pořízeno,

jsme připraveni jim ZÁKLADNÍ motovýbavu v NEJBĚŽNĚJŠÍCH velikostech od firmy DAINESE zapůjčit

jedná se o helmu s interkomem, rukavice, motobundu, obuv a event. i chrániče páteře, kolen, loktů ... 

NE - neznamená, že Vám nic nepůjčíme, ale že Vám tuto službu 100%ně NEGARANTUJEME

BONUSY MOTOŠKOLY

jsme srdcaři a profíci, kteří žijí motorkama víc než je možná zdrávo a proto dokážeme nabídnout

i našim žákům bezkonkurenční přidanou hodnotu klasických motoškol již během výcviku

NE - neznamená, že na Vás v autoškole kašleme, jenom se možná neuvidíme o víkendu ;)

CENA ceny výcviků jsou kalkulovány na rozsah předepsaný Zákonem č. 247/2000 Sb. (není-li uvedeno jinak)

v případě, že se daný rozsah ukáže s ohledem na dovednosti jako nedostatečný, jsou (po dohodě)

účtovány tzv. vícehodiny

veškeré ceny jsou BEZ poplatků MHMP

VÍCEHODINA skupina AM, A1 750 Kč

(45 minut) skupina A2 850 Kč

skupina A 900 Kč

minimální počet vícehodin = 2

POPLATKY prostojová hodina - zrušení výukové či výcvikové hodiny později než 24 hod. předem 500 Kč

opakovaná zkouška z PSP / opravná zkouška z jízd 1 000 Kč

neúčast na zkoušce -  zrušení zkoušky později než 48 hod. předem 1 000 Kč

převod či zrušení výcviku 1 000 Kč


